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Gemeente De Bilt - Aangevraagde omgevingsvergunningen regulier, 3 juni
t/m 9 juni 2021

Het college van burgemeester en wethouders heeft de volgende aanvragen voor een omgevingsver-
gunning ontvangen:

Zaaknummer
266687

266697
266741
266851
266890
266910
266951
267153

267555
267598
267863
268202

Inzage

Aanvraagdatum
03-06-21

03-06-21
03-06-21
04-06-21
04-06-21
04-06-21
04-06-21
05-06-21

07-06-21
07-06-21
08-06-21
09-06-21

Locatie
Lassuslaan 79 te Bilthoven

Park Arenberg 39 te De Bilt

Henri Dunantplein 4-GB1 te De Bilt

Prins Bernhardlaan 26 te Bilthoven

Ten Katelaan 22 te Bilthoven
Rembrandtlaan 71 te Bilthoven
Tolakkerweg 120C te Hollandsche Rading
Achterweteringseweg 10 te Maartensdijk

Overboslaan 49 te Bilthoven
Rembrandtlaan 97 te Bilthoven
Nachtegaallaan 38 te Maartensdijk
Evert Cornelislaan 3 te Bilthoven

Activiteiten

Bouwen van een bouwwerk, Maken of
veranderen van een uitweg

Kappen van houtopstand
Kappen van houtopstand
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Afwijken bestemmingsplan

Bouwen van een bouwwerk, Verande-
ren van een monument

Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk

Bouwen van een bouwwerk, Afwijken
bestemmingsplan

De aangevraagde omgevingsvergunningen en bijbehorende stukken liggen uitsluitend ter inzage. U
kunt in dit stadium op bovenstaande aanvragen nog niet reageren. Zodra dit wel het geval is, wordt u
hierover geinformeerd in dit elektronische gemeenteblad.

Voor het bekijken van de ter inzage liggende stukken kunt u een afspraak maken bij het informatiecentrum
op (030) 228 94 11 of via de website www.debilt.nl/afspraak.
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